Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

	(фамилия, имя, отчество гражданина)

	(занимаемая должность*)

	проживающего (ей) по адресу:

	(адрес места жительства)

	тел. дом.

	, моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать справку о работе (службе) на должности

	в

	(наименование должности)

	(полное наименование органа, подразделения, организации)

	в период с

	(дата приема на работу (службу))

	по

	.

	(дата увольнения с работы (службы))

      (дата)                                              (подпись)                                                  (инициалы, фамилия гражданина)

* - для работника органов и подразделений по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

	Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

Жука Геннадия Михайловича,

проживающего по адресу:

г. Минск, ул. Волгоградская, дом 21, кв. 54, тел. дом. 264-74-32

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о службе на должности старшего инженера-инспектора отдела аварийно-спасательных работ и лиуквидации чрезвычайных ситуаций Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь в период с 28 октября 1999 г.                     по 20 января 2001 г.

10.11.2010                             (подпись)                                 Г.М.Жук